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ISIC “Maritsa” – AGRI AWARDS 2024 ödüllerinin
iki kategorisinde favori

Автор(и): Растителна защита
Дата: 10.01.2024  Брой: 1/2024     

Forbes Bulgaristan ve Ulusal Tarım Ağı Agri tarafından ilk kez düzenlenen AGRI ÖDÜLLERİ 2024, 09.02.2024

tarihinde Grand Hotel Millennium Sofia'da gerçekleştirilecek olan AGRI ZİRVESİ & ÖDÜLLERİ 2024 etkinliğinin

bir parçasıdır.

AGRI ZİRVESİ & ÖDÜLLERİ 2024 “Başarının Tohumları”, “Tarım” sektöründeki önde gelen yenilikçilerin

sunumları, konferansları, tartışma panelleri ve analizlerini içeren kapsamlı bir forum bölümü öngörmektedir.

Kazananlar, AGRI ZİRVESİ & ÖDÜLLERİ 2024 “Başarının Tohumları” resmi töreninde ödüllendirilecek. AGRI

ÖDÜLLERİ 2024, Bulgaristan'daki tarım üreticilerinin katkılarını öne çıkarmayı amaçlamaktadır.
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Bulgar bilim topluluğu, sebze üretiminin gelişiminde önemli bir role ve katkıya sahiptir. Bilim, çeşitler ve

teknolojiler yaratır ve tarım üreticilerini hizmetler ve danışmanlıkla destekler.

Tarım Akademisi bünyesindeki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü – Plovdiv, “2024 Yılının

Bahçıvanı” ve “2024 Yılının Yenilikçisi” kategorilerinde lider olarak.

Araştırma enstitüsü, Bulgar sebze bitkileri ve patates çeşitlerinin geliştirildiği, korunduğu, üretildiği ve satıldığı

1830 dekar ekilebilir araziye sahiptir. Tüm döngü, bir çeşidin yaratılmasından sebze üreticilerine sağlanmasına

kadar kapalıdır. Her çeşit, yalnızca onun için oluşturulmuş ve uyarlanmış bir teknoloji ile desteklenir. Eski, yerel

çeşitler korunmaktadır.
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Geliştirilen sebze bitkisi çeşitleri tanınabilir ve her yıl üretilen tohum miktarları başarıyla pazarlanmaktadır.

Bulgar sebze çeşitlerine olan ilgi, her geçen yıl yalnızca Bulgaristan'da değil, Romanya, Kuzey Makedonya,

Sırbistan gibi komşu ülkelerde de artmaktadır. Çeşitlerimiz Nijerya'da da başarıyla satılmaktadır.

Enstitü, aynı zamanda “2024 Yılının Yenilikçisi” kategorisinde de aday gösterilmiştir, çünkü çiftliğinde dijital ve

yenilikçi çözümler ve hizmetler uygulayarak verimliliğini ve karlılığını artırmaktadır.

Oylama

11 kategorideki ödül adayları, büyük ödüller olan “2024 Yılının Çiftçisi” ve “2024 Yılının Hanım Çiftçisi” hariç

olmak üzere bir jüri ve halk tarafından değerlendirilecektir. 

Halk, 150'yi aşkın başvurudan gelen bilgileri değerlendirerek, 26.01.2024 tarihine kadar web sitesindeki form

aracılığıyla oy kullanmaktadır.

Bu, web sitesine kayıt olunarak ve beş puanlık bir ölçekte puan verilerek yapılır (5 en yüksek puan, 1 en düşük

puandır).

Kazananlar, 9 Şubat'ta Grand Hotel Millennium Sofia'daki tören sırasında açıklanacaktır.

"2024 Yılının Bahçıvanı" ve "2024 Yılının Yenilikçisi" kategorilerinde lider olarak SBAAE “Maritsa” – Plovdiv'i

destekleyin BURADAN
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https://summitawards.agri.bg/awards/application/153?fbclid=IwAR1BmPUNRHbnVvDvF3flFlbKoQPitYwuKVIuIrUyhJyDmOUv-RlbaLCuD5k

